
ZARZĄDZENIE NR 4/2018 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Podinspektora w Referacie Planowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 7 pkt 1) ustawy z dnia 21 listopada 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.z 2016r. poz. 902 z późn. zm.) w związku z § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Baboszewo ogłoszonego Zarządzeniem Nr 70/2014 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 31 grudnia 2014 roku 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Podinspektora w Referacie Planowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, w składzie: 

1. Wojciech Wolder - Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Kocięda - Sekretarz Komisji 
3. Tomasz Sobecki - Członek Komisji 

§2 

Komisja Rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


